
Zarządzenie Nr 169. 2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4¹ ust. 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z 

późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

powołuję na Pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią 

Żanetę Lencewicz – pracownika Urzędu Miejskiego w Boguchwale. 

§ 2 

Do zadań pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych należy 

między innymi: 

1) prowadzenie i koordynowanie działań wynikających z ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości  

2) i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

3) nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Boguchwała (zwanego dalej 

Programem) oraz wydatkowaniem środków w ramach Programu, 

4) współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskim 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Boguchwale, w ramach realizacji zadań 

wynikających z Programu, 

5) przygotowanie i przedkładanie Burmistrzowi Boguchwały: 

a) projektu Programu; 

b) planu wydatków dotyczących zadań realizowanych w ramach Programu; 

c) sprawozdania merytorycznego i finansowego z realizacji Programu, 

6) współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki i 

rozwiązywania  problemów alkoholowych, 

7) wdrażanie i propagowanie na terenie Gminy Boguchwała działań edukacyjnych w 

zakresie      profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 348.2022 Burmistrza Boguchwały z dnia 30 grudnia 2022 roku w 

sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza  

Justyna Placha-Adamska 

Zastępca Burmistrza Boguchwały  

 

 


